Palettenrollenschienen
2525JahreJahre
1994 - 20191994 - 2019
NET-RACK® Lager- und Fördertechnik GmbH · Felsenkellerweg 40 · 49324 Melle · Tel. 0 54 22 - 94 52 - 0 · Fax 0 54 22 - 94 52 - 22 · info@net-rack.de
2 St
an
d:
 3

Dübel
EE ESchE RSE VE USE BKE BKEH PDubE1 PDubE2 Dub
Bestellbeispiele:
NR 100/90 - 156 / 2600
(= Rollenschiene 78 mm hoch mit Ø 50 mm Stahlrollen,
Teilung 156 mm, Länge: 2.600 mm)
NR 60/67 - 52 / 5980
(= Rollenschiene 55 mm hoch mit je 3 Stück, Ø 48 mm
Röllchen auf einer Achse, Teilung: 52 mm, Länge:
5.980 mm)
ment, ist eine physikalische Größe in der klassischen Mechanik. Sie gibt
den Widerstand eines starren Körpers gegenüber einer Änderung seiner
U 80 - 55
U 80 - 78
  3 Normalröllchen aus Kunststoff
(siehe Universal-Rollenschiene)
NR 30
  3 Normalröllchen aus Stahl
(siehe Universal-Rollenschiene)
60 kg Tragkraft: NR 60
  Stahlrolle blank oder verzinkt mit 150 kg
Tragkraft: NR 100-B oder NR 100
  Stahlrolle blank oder verzinkt mit Spurkranz:
SR 100 B oder SR 100
•  Achse mit Sicherheitsmutter:
Profil 55
Seitenführung
NR 30/66-SF
NR 60/66-SF
NR
100/90
AUSSTATTUNGSVARIANTEN
Profil 78
ohne Rollen
5
ZUBEHÖR
End
anschlag
E
NET-RACK® Lager- und Fördertechnik GmbH · Felsenkellerweg 40 · 49324 Melle · Tel. 0 54 22 - 94 52 - 0 · Fax 0 54 22 - 94 52 - 22 · info@net-rack.de
4 St
an
d: